

監査に関する品質管理基準 新旧対照表

改訂案	現 行
<p data-bbox="432 316 819 347">監査に関する品質管理基準</p> <p data-bbox="163 411 224 443">(略)</p> <p data-bbox="143 507 1012 539">第十六 中間監査、<u>期中レビュー</u>及び内部統制監査への準用</p> <p data-bbox="201 603 1106 687">本基準は、中間監査、<u>期中レビュー</u>及び内部統制監査について準用する。</p>	<p data-bbox="1420 316 1807 347">監査に関する品質管理基準</p> <p data-bbox="1151 411 1245 443">(同左)</p> <p data-bbox="1133 507 2033 539">第十六 中間監査、<u>四半期レビュー</u>及び内部統制監査への準用</p> <p data-bbox="1191 603 2096 687">本基準は、中間監査、<u>四半期レビュー</u>及び内部統制監査について準用する。</p>